*El.*

Quid significet. P. 15. n. 13.  
 Ex eius significatione multa lo-  
 ca exponuntur. ibi.

*Elohim.*

Multa de hoc Dei nomine. P.  
 15. n. 16.  
 Quemadmodum ex eius intel-  
 ligentia multa pendantur lo-  
 ca. ibi.  
 Elysi cāpi vbi ponuntur à Poe-  
 tis. D. 2. S. 2. n. 13.  
 Quare in Bethica dicantur cō-  
 stituti. n. 15.  
 Emphasis in sacris. P. 11. n. 85.  
 Epheta, quæ vox sit. P. 47. n. 17

*Ephraim.*

Pro decem tribubus. princ. 36.  
 nu. 29.  
 Et Samaria, vel Israel sepe me-  
 morantur. ibid.

*Epitheton.*

Latinis est appositum. prin. 12  
 nu. 8.  
 Epitheta Cantici canticorum,  
 etiam iuxta corticem literæ  
 sunt conuenientia. P. 30. n. 29  
 Epizeuxis quid sit, seu Palilo-  
 gia. prin. 11. n. 75.  
 Esse intra portas alicuius. prin.  
 22. n. 56.

Esaias.

*Esaias. P. 31.*

Eius sum. n. n. 31. 32. eius sco-  
 pus præcipuus. n. 33.  
 Vniuersa Christi mysteria ca-  
 nit. n. 54. eius præstantia. nu.  
 35. Sanctitas. 36. Mors. n. 37.  
 causa. n. 38.  
 Diuisio prophetiæ. n. 40. sym-  
 bola. n. 41.  
 Et, pro quia. prin. 32. n. 5. prin.  
 47. n. 42. D. 9. S. 9. n. 87.  
 Ethnicorū literæ, vtilis ad cog-  
 nitionem sacre Scripturæ.  
 prin. 19. n. 91.  
 Et hoc quod contiuet omnia,  
 Spiritus Sæctus dicitur. prin.  
 29. n. 52.  
 Eucharistia. Prolego. 1. n. 6. P.  
 46. n. 2.

*Euāgeliorū symbola. P. 47*

Euāgelizātes dicebātur puel-  
 læ victoriā canētes. P. 28.  
 n. 90.  
 Eunuchi & sterilis hominis  
 symbola. prin. 32. n. 91.  
 Exempla bonorum, scintillæ  
 sunt, in arundinetis tepidorū  
 discurrentes. D. 1. S. 5. n. 30.

*Exodus. P. 22.*

Summa eius. n. 40. 45. iuxta Al-  
 legoriā exponitur. n. 47. Ta-  
 bernaculū quid ad literā. n. 52  
 Digitus Dei. ibid. Rubus ar-  
 des. n. 53. Virga Moysi. n. 54.  
 Ignis. D. 2. S. 10. nu. 26. Lu-

cus Hebræorum. prin. 22. n.  
 55. symbola Exodi. P. 6. n. 11  
 Agnus Paschalis. ibi. & prin.  
 22. n. 60. Petra percussa. ibi.  
 Resperio populi cum san-  
 guine. ibid.  
 Moyses velata facie. n. 12. dig-  
 nitas libri Exodi. n. 63.  
 Exterminium pro perditione  
 & exterminare pro perdere  
 P. 29. nu. 59.

*Ezechiel. P. 33.*

Summa eius. n. 13. Quando pro-  
 phetauit. n. 14. 15.  
 Dignitas eius. n. 16. difficultas  
 magna. n. 17.  
 Mors eius. nu. 18. Durus & sibi  
 & alijs. n. 19.  
 Eius visio obscurissima expli-  
 catur obiter. n. 19. 20. latè ve-  
 ro D. 10. S. 10. Somnus eius  
 super latus dextrum & sinif-  
 trum. n. 28. ea quæ à cap. 40  
 vsq; ad finem dicit, de tem-  
 plo reedificando, non vt fo-  
 nare videntur, sunt intelligē-  
 da. n. 60. F.